
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korta fakta: 

 
Tid:  Grön del: 23 - 27 juni 2025 

 Gul del: 29 okt – 2 nov 2025 

 Blå del: Kristi Himmelsfärdshelgen 2026 

 

Plats: Grön del: Gamla Boo vid Ringsjön. 

 

Pris:  Grön och gul del kostar 1650kr vardera.  

Blå del kostar 450kr. Resor samt kostnader för hajken på 

blå del tillkommer. 

 

Material: Kurspärm ingår i avgiften.  

 

Ledare: Kursansvarig regionsamordnare Joakim Stenmo 

 

Anmälan: Via Equmenia Syds hemsida. 

 Sista anmälningsdag är 15 maj. 

 

Frågor: Besvaras efter bästa förmåga av Joakim Stenmo via 

 mail joakim.stenmo@equmenia.se eller via  

 telefon 070-733 55 49. 

 

Arrangör: Equmenia Syd i samarbete med Studieförbundet 

Bilda. 
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För vem? 

Ska’ut är en scoutledarutbildning som vänder sig till dig som är på väg in i ett ledaruppdrag eller 

redan har provat på att vara scoutledare ett tag. I trygg miljö med erfarna handledare får du 

tillsammans med de andra i patrullen nya kunskaper både inom friluftsliv och i ledarrollen. 

Vad? 

Ska’ut är Equmenias scoutledarutbildning i tre delar – Ska’ut Grön, Gul och Blå. Den vänder sig i första hand till 

dig som är eller skall bli ledare för scouter i åldrarna 6-20 år. 

Det är en grundkurs som ger en god inblick i scoutmetoden och hur man kan arbeta i ett ledarteam. Det finns gott 

om tid till reflektion och delande av erfarenheter. Alla deltagare är indelade i patruller med två handledare. Dessa 

finns hela tiden nära patrullen som bollplank och mentorer. Handledarna håller också i flertalet undervisningspass. 

Dessa kompletteras med gäster som håller vissa specialpass. 

I scouting är Learning by doing en central del av scoutmetoden och ofta lär vi oss genom praktiska scout- och 

friluftsaktiviteter. Grön och gul del varvar praktiska och teoretiska uppgifter vilket mynnar ut i planerandet av den 

hajk som patrullen genomför under blå del. 

Projekt 

Mellan kurstillfällena skall ett projekt genomföras i hemmakåren. Projektet väljer man själv 

och det kan vara allt från att planera, genomföra och utvärdera en scoutkväll till att ta med 

patrullen på hajk. Här finns en möjlighet med stöd av en handledare utmana sig själv och 

göra något som man inte gjort tidigare. 

Exempel ur kursinnehållet: 

Andaktsmetodik, att arbeta med barn, min ledarroll, kursen Alla barn är lika 

olika, programplanering, rekrytering, nattvardsfirande, scoutings historia, 

scouternas programmaterial, friluftsliv, mm. 

Efter kursens slut delas intyg och märke ut. 

 


